te RO
PREFEITURA MUNICIPAL DE

CANH INHO
TRABALHANDO PARA O POVO

Canhotinho, 26 de setembro de 2025.

OFÍCIO Nº 97/2025

Exmo. Sr.

Presidente da Câmara Municipal de Vereadores

ENCAMINHA A PROPOSTA ORÇAMENTÁRIA DO MUNICÍPIO

PARA 2026

Cumprindo disposições do art. 124, 8 1º, inciso III, da

Constituição do Estado de Pernambuco, com redação dada pela

Emenda Constitucional nº 31, de 27 de junho de 2008,

encaminhamos, à apreciação do Poder Legislativo, a Proposta

do Orçamento do Município para o exercício de 2026, composta

de:

I - Mensagem;

II- Projeto de Lei;

III-Anexos.

Também segue demonstrativo da programação orçamentária

compatível com o Plano Plurianual, com a LDO e por fontes de

recursos.

Ao ensejo renovamos votos de apreço e consideração.

/

57 ) (N
Atenciosamente.

ES)

SANDRA REJANE LOPES — Assinado de forma digital por NS
DE BARROS:65253213449 SANDRA REJANE LOPES DE 4 BARROS:65253213449
Sandra Rejane Lopes de Barros

Prefeita Ex

~

Rua Dr. Afonso Pena, 228 — Centro — Canhotinho/PE — CEP: 55420-000 | CNPJ: 10,132,777/0001-63
Digitalizado com CamScanner

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/11-20251001124314.pdf

assinado por: idU
ser 446